PAGE

АД АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                              от 14.11.2025                        № 100
  ст-ца Крыловская РАЙОНА

ПОСТ
Об утверждении реестра источников доходов Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2026-2028 годы
В соответствии со статьёй 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить реестр источников доходов Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2026-2028 годы (прилагается).

2. Организационно – производственному отделу администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово – экономического отдела администрации   Крыловского сельского поселения Крыловского района.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крыловского

сельского поселения

Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Крыловского сельского

поселения Крыловского района

от  14.11.2025 № 100
РЕЕСТР

источников доходов бюджета Крыловского сельского поселения Крыловского района на 2026-2028 годы

Финансовый орган                                                        Администрация Крыловского сельского поселения

Наименование публично-правового образования     Крыловский район

Единица измерения                                                       тыс. руб.

	Наименование

группы

источников

доходов

бюджетов

/наимено

вание

источника дохода

бюджета
	Код классификации доходов бюджетов
	Наименование кода источников доходов
	Наименование

главного

администра

тора

доходов
	Показатели

прогноза

доходов

в текущем

финансовом

году

в соответствии с

решением

о бюджете
	Показа

тели

кассовых

поступле

ний в

текущем

финансо

вом году

(по состоянию на «01»10 2025
	Оценка исполнения текущего

Финансо

вого

года
	Показатели  прогноза

доходов на очередной

финансовый год

	Показатели  прогноза

доходов на первый год планового периода
	Показате

ли  прогноза

доходов на второй год планово

го периода

	код глав-

ного ад

минист-

ратора

доходов
	код вида доходов бюджетов
	Код подвида доходов

	Группа доходов
	Подгруп

па

доходов
	Статья

доходов
	Под

статья

доходов
	Элемент

доходов
	Группа

подвида

доходов
	Аналити

ческая

группа

подвида

доходов

	Налоговые и неналоговые доходы
	100
	1
	00
	00
	000
	00
	0000
	000

	112350,4
	84874,7
	120057,9
	124723,5
	137013,7
	144563,8

	Налог на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской федерации
	100
	1
	03
	02
	000
	01
	0000
	110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации

	Федеральное казначейство
	8700,2
	6428,1
	8912,0
	9659,7
	12845,9
	13150,0

	Налоги на прибыль, доходы
	182
	1
	01
	02
	000
	01
	0000
	110
	Налог на доходы физических лиц
	Федеральная налоговая служба
	41853,0
	32283,7
	46500,0
	51150,0
	55856,0
	60915,0

	Налог на совокупный доход
	182
	1
	05
	03
	010
	01
	0000
	110
	Единый сельскохозяйственный налог
	Федеральная налоговая служба
	33790,0
	33783,6
	33783,7
	34000,0
	36097,0
	37180,0

	Налог на имущество
	182
	1
	06
	01
	030
	10
	0000
	110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	Федеральная налоговая служба
	7200,0
	2407,2
	7600,0
	7600,0
	8961,0
	9230,0

	Земельный налог

	182
	1
	06
	06
	033
	10
	0000
	110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	Федеральная налоговая служба
	6500,0
	6228,0
	7728,0
	7805,0
	7883,0
	7962,0

	182
	1
	06
	06
	043
	10
	0000
	110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	Федеральная налоговая служба
	        13380,0
	3476,5
	13454,0
	14255,0
	15117,0
	15783,0

	992
	1
	11
	09
	045
	10
	0000
	120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	78,8
	9,0
	78,8
	78,8
	78,8
	78,8

	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	992
	1
	13
	01
	995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	700,0
	174,9
	191,5
	175,0
	175,0
	175,0

	992
	1
	13
	02
	995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	108,4
	108,5
	108,5
	0,0
	0,0
	0,0

	Штрафы, санкции, возмещение ущерба
	992
	1
	16
	02
	010
	02
	0000
	140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение законов и иных нормативных актов субъектов Российской Федерации
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	40,0
	1,00
	1701,4
	0,0
	0,0
	0,0

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	992
	1
	17
	01
	050
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	0,00
	-25,8
	66,6
	0,0
	0,0
	0,0

	Безвозмездные поступления
	992
	2
	00
	00
	000
	00
	0000
	000

	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	82269,4
	49421,3
	92220,0
	7737,4
	1016,9
	117858,2

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	992
	2
	02
	15
	001
	10
	0000
	150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	4500,7
	3375,5
	4500,7
	4500,7
	0,0
	0,0

	992
	2
	02
	19
	999
	10
	0000
	150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	400,0
	400,0
	400,0
	0,0
	0,0
	0,0

	992
	2
	02
	25
	576
	10
	0000
	150
	Субсидии бюджетам сельских поселенй на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	2751,1
	209,9
	2751,1
	0,0
	0,0
	0,0

	992
	2
	02
	29
	999
	10
	0000
	150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	66384,9
	37597,8
	66384,9
	2251,4
	0,0
	116841,3

	992
	2
	02
	30
	024
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	60,0
	0,00
	60,0
	60,0
	60,0
	60,0

	992
	2
	02
	35
	118
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	843,5
	508,9
	843,5
	925,3
	925,3
	925,3

	992
	2
	02
	49
	999
	10
	0000
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	7590,6
	7590,6
	7590,6
	0,0
	0,0
	0,0

	992
	2
	07
	05
	030
	10
	0000
	150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	220,0
	220,0
	220,0
	0,0
	0,0
	0,0

	992
	2
	18
	60
	010
	10
	0000
	150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	138,7
	138,7
	138,7
	0,0
	0,0
	0,0

	992
	2
	19
	25
	243
	10
	0000
	150
	Возврат остатков субсидий на строительство и реконструкцию (модернизацию)объектов питьевого водоснабжения из бюджетов сельских поселений
	Администрация Крыловского сельского поселения Крыловского района
	-620,1
	-620,1
	-620,1
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого:
	194619,8
	134296,0
	202327,4
	132460,9
	138030,6
	262422,0

Начальник финансово - экономического отдела                                                                                      Р.В. Мироненко